АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» августа 2018 г.                                                                                    № 369

	О принятии решения о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории

Руководствуясь частью 5 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российском Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Генеральным планом Пионерского сельского поселения, утвержденным решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 17.06.2010 № 413, с изменениями утвержденными решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 28.04.18 № 08, принятыми решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 26.04.18 № 17, Правилами землепользования и застройки Пионерского сельского поселения от 30.06.2011 № 26, утвержденными решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 23.06.2011 года № 87, рассмотрев предложение генерального директора ООО «Русский двор» Н.В. Воронова от 20.07.2018 № 114
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах квартала № 33 и квартала № 43 – смежных элементов планировочной структуры п. Пионерский, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. ООО «Русский двор» подготовить документацию по планировке территории (в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории) в границах квартала № 33 и квартала № 43 – смежных элементов планировочной структуры п. Пионерский.
3. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации Пионерского сельского поселения осуществить проверку проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах квартала № 33 и квартала № 43 – смежных элементов планировочной структуры п. Пионерский на соответствие требованиям документов территориального планирования, требованиями технических регламентов, градостроительных регламентов.

4. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации Пионерского сельского поселения обеспечить проведение процедуры публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории в границах квартала № 33 и квартала № 43 – смежных элементов планировочной структуры п. Пионерский.
5. Специалисту, ответственному за организационно-техническое и информационное обеспечение (Тюленевой М.Ф.) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Администрации Пионерского сельского поселения, в помещении Собрания депутатов, библиотеки в МУ КДЦ «Радуга» п. Пионерский; и на официальном сайте в сети «Интернет» на информационном ресурсе www.kamchatka.gov.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского

сельского поселения                                                                             М.В. Юрьев

[image: image1]
[image: image2.jpg]0001} getmoep